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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01808026C

2. Data e Regjistrimit 08/06/2020
3. Emri i Subjektit Triple A Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga Muhamet 
Gjollesha, Godina e Qendres Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 
6, Aprtamenti 6. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime back office per subjekte te tjera qe operojne ne 

fushen e kontabilitetit dhe auditimit; Sherbime due diligence, 
vleresimi dhe manaxhimi financiar; Sherbime trajnimi dhe 
zhvillimi profesional; Investime ne kuota ne institucione dhe 
/ose shoqeri te tjera; Studime tregu; Manaxhim dhe zhvillim 
projektesh; Zhvillim platformash online; Sherbime ligjore 
dhe juridike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive te tjera qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem apo qe lidhet me te vetin, Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Gordana Belba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te nenshkruaj kontrata  blerjeje 
deri ne limitin e 20,000 EUR ose ekuivalentin e tyre si dhe 
kryerjen e veprimeve bankare deri ne limitin e 20,000 EUR 
ose ekuivalentin e tyre. 

12. Ortakët RezarLlukaçej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Q - LEVER
               Para: 1.500.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Triple A Holding
E-Mail: gordana_sudar@yahoo.com  
Telefon: 0692070219  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519946-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742790-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1.PF_Viti 2020_Triple A Holding.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F9CC72-7134-407C-BF4D-51CF406ADE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADAAEC8-BE62-4CA1-AC39-7246E8A8C93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956516C8-B9B5-49E4-8411-C48DCADC28BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE5F439-48E8-4535-9326-735A31B7FAFA
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1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Triple 
A Holding Shpk.xlsx
Vendim PF viti 2020 Triple A Holding.PDF
2.Pasqyra e Pozicionit Financiar Triple A Holding Shpk.xlsx

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191F61D-D71E-4A9C-BC4F-AA6622C7EFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8191F61D-D71E-4A9C-BC4F-AA6622C7EFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998E51E9-08E1-46B6-B55B-DE9031FB2BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C2019A-9584-424A-A9D0-F29768499BFE

